Pro infamia que etiam sine culpa strabitur. vi. q. i. s. verum.
Mūdicie. vt in illo qui straxit cū ancilla. xxvii. di. si quis viduā
Cstud solū s. ordinem. et qualis. ordi. lras. **Q**uale. ex.
Si qui epī. talem. ex de te pben. graue.

Aliquo modo. dispensatiue. s. cum punitur aliquis in eo in
quo deliquerit. **I**n reparatione. vt. di. xlvi. cū beatus. Itē in scietie recog-

mōne. vt. xvi. q.

i. reūtimini. **I**tē

in potestate ligā-

bi vel soluendi. xx-

iiij. q. in. de illūcita

Item i priuilegio

vt. xi. q. in. qui p-

wilegiū. **I**tē in or-

dimis collatione.

vt. c. presenti. si q

epī. Item in hono-

ris oblatione. vt

bi. xcix. null⁹. **I**tē

marmoz retētio-

ne. vt. h. q. vii. c. i.

SOrbita. h.

cōmis. s. di. l. ex pe-

nitentibus. contra

s. di. xxxvi. qui

ecclasticis. cōt. s.

di. lv. null⁹. s. di.

li. c. i. ibi de his

qui ex pēnācā cō-

tra canones. ordi-

nāt tales. hic de il-

lis qui ex sola ne-

gligentia faciunt

intelligitur. ar. ii.

. q. i. m. p̄mis. v. de

epī. oīra. nō ē cō-

tra. ex d. tēp. ord.

lras. q. non indig-

nū ibi. sed indigne

ordinavit. alias

sp h ē veritas q

qui promouet in-

dignum casum me-

retur. vt. l. di. ex

penitentib. r. ar.

h ibi euaserunt.

ita tñ si scienter h

facit. et ille sit in

notorio crīmē.

aliter non possit

eū repellere ab or-

dīne suscipiēdo ex

de tēp. ord. ex te-

nore. vel dic q. va-

rie sunt pene. ho-

die mitius agitetur

ex d. pben. graue.

Nec illi. ba-

dicit q. illi eūdēm

ordīne nō p̄t ofer-

re sed minorē vel

maiōrē bñ. ar. ex.

de tēp. ord. lras.

q. h. pena ē. et ido

nō d. amplius ex

tēdi q. repiatū d

līctū. h. oīra dicit

q. h. dō illi facie

simplicē flacōdem

Mūq. ar. i eo
pumendū esse ali/
quem in quo delis
quit. h. xii. q. ii. de

viro qui diuinis. h. e. q. v. c. i. s. di. lxxxi. valet. xvii. q. nij. frater. vii.
q. i. si quis de ordīne. h. xxviii. q. ii. admonere. h. xxvii. q. ii. q. dormiēit

Ecce. abhuc p̄seuerat in assignādo dīam et cām differentie.
q. i. quoscū qz. i. aliquos idignos qd collige ex illo vbo asseclis ab

Obsequor obsequeris. vnde et assecla seruus. alias si esset sui

bigm plus eis teneretur. vt. xii. q. ii. h. huius. lxxvi distincōne. non

satis. scandalū. qui ergo occasionem hāni bat hāni tēdissē vi-
Tdetur ex de miūr. et dā. ba. et si egressus ignis h. e. placuit
ij. ar. oīra. xxvii. q. v. de occid. q. i. vic p̄ma intelligitur de caula. pr.
et cū culpa. oītraria d. causa fīmota et fine culpa. ff. de suo cor. veraci⁹
Villissimus. misi precellat. s. di. xxv. q. nunc aut.

Domi poellat. i. misi habeat illā discretionē que in prelato exi-
gitur. et si nō emi-
nēte tñ sufficien-
tē. ex d. elec. cū no-
bis. sufficit em q̄
lit bonus. lxv. di-
c. vi. quid enim si
om̄s sint valde pe-
riti n̄ iteo erit iste
villissimus q. nō ē
salomon. de h. nota
viii. q. i. licet.

Patet g. re-
spicit illd. c. ex ca-
tholica. et c. si iu-
stus. **J**o.

Dedit. in noīe
xp̄i. vel in nomine
patris et filij. et sp̄i
ritus sancti. et ideo
non fūs. n̄. de o.
di. nij. aliud.

Dedit in noīe
venturi. n̄. et ideo
fūt iohannis. dic
quia baptisimus a
iohāne erat quod
dā. lacrāle quo ab
luebat tātū cor
pus exterius d. o.
di. nij. baptism⁹.
et valebat ad as-
fue actionē.

Baptizatū. h.
ose. di. nij. nō re-
generabantur.

Gest xp̄i. in q̄
to libro sententia
rum legitur. h. co-
siderandū ē. si ba-
ptizati a iohanne
fūt baptizati ba-
ptismo xp̄i. et qua-
forma vboz sit v-
fusio. **I**li respon-
tent. qui baptiza-
ti fūt a iohanne.
nesciētes spiritum
sanctū esse ac sp̄e
ponentes in illius
baptismo postea
baptizati fūt ba-
ptismo xp̄i. baptis-
mus iohannis tra-
debatur in nomine
venturi. vnde **J**o.
rominus super **J**o.
qui dicit se in cri-
stum credere et n̄
credit in sp̄m san-
ctū. nondū habet
claves ecclie. vnde
baptizati a iohan-
ne in nomine ven-
turi. i. dñi n̄i ihesu-
xp̄i. quia dixerūt
h. ne qz si sp̄us. s. ē
audiuimus. **I**tem

baptizati fūt in nomine xp̄i explicite. illi vero qui sp̄em in baptis-
mo iohannis habebant et patrē et filium et sp̄m factū credebant non
fuerūt postea baptizati. sed imposicōe manū ab aplis sup eos facta.
sp̄m sanctū receperūt. alij vero qui non ita credebant baptizati fūt
baptismo xp̄i. vt dictum est. vnde **J**ero. qui sp̄itum sanctū nesciebat.
cū baptismū a **J**ohanne accepérūt iterum baptizati fūt sc̄z ne quis.

ex iudeis vel gentibus putaret aquā sine spiritu. s. sufficere ad salutē
De hoc etiā amb. quib⁹ negauerūt se scire spiritū sanctū cū baptizat⁹
 se dicerent baptismō iohannis. quos tamen in aduentis ihesu
 nō m̄ suo baptizauit nomine. **I**sti ergo qui ne c̄ in xp̄i nomine nec cū
 fide sp̄us sancti baptizati fuerant non poterant accipe baptismi sacra
 mentū. baptizati sunt igitur in nomine xp̄i nec iteratū est in eis sacra
 mentum sed mino
 uatū. **S**ed querit⁹
 cum baptismō iohannis nō offert⁹
 remissio peccato⁹
 rū. q̄. de o. di. m̄. n̄.
 ē generabant⁹. nec
 ad veritatem ba
 ptismi valeat fi
 des alicui⁹ vel in
 fidelitas officiat.
 de o. di. m̄. n̄. q̄. et
 .c. se. cur reitera
 tus ē baptis⁹ mus ī
 quibusdā a iohan
 ne baptizatis ma
 xime cū p̄ circuici
 sionē originales fu
 issit tolerū. vt ex
 te bap. maiores.
 .q̄. tāte. **N**ā si di
 cas baptismū xp̄i
 nēcīum ētiaz
 circumcisīs. occlu
 dit⁹ q̄. q̄. in om̄i
 bus baptizatis a
 iohanne necessari
 um ē sive bene cre
 derent sive male.
 si autem dicas non
 ētia necessariū. cō
 cludit⁹. quare q̄
 baptizati sunt ba
 ptismo xp̄i iam a
 iohanne baptizati
 cū iōde essent cir
 cūci. p̄ dici for
 te q̄. ante passio
 nem xp̄i nulli erat
 baptism⁹ necessa
 ri⁹. sed tñ bapti
 zati sunt ab aplis
 ne putarent aliq
 bap̄m sine spiritu
 factō sufficere ad
 salutem quod cre
 do. vel forte a ba
 p̄. iōno xp̄i vel p̄
 q̄. xp̄us baptisat⁹
 fuit om̄ib⁹ baptis
 mus necessari⁹ fu
 it. sive iohannis si
 ue xp̄i. sed baptis
 mus xp̄i tanquam
 a seiplo ratus non
 indiget fidei amī
 meulo. secus in io
 hannis baptismō.
 vnd⁹ baptizati fuit
 quib⁹ recta fides
 nō affuit. q̄. locū
 tñ habet m̄ bap
 tismo iohannis.
Ebri⁹. ita tñ
 q̄. sentiat quid fa
 ciat q̄. intēcō ba
 ptizati et baptizā
 tis exigitur. vt j̄. de cō. di. m̄. solet. q̄. nemo dicit illud q̄. non sentie
 ff. de sup̄ell. le. labeo. et ita non est contra j̄. q̄. ecce.
Sicut vrgeri. dimittit. s. e. remissionē
 Sic ⁊ ego. ar. suffic̄e r̄identi dare. affignare rationē. xxvi
 ii. q. i. sic em̄. et dicit ar. optima instantiarum est dicere quare non
 sic ordinabis ar. cū h̄ dicitur hereticus iuste baptizat et ego concedo